РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального

Муниципальное бюджетное Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

района
423330, РТ, гАзнакаево,

ул.Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3.Azn@tatar.ru

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72
S3.Azn@tatar.ru

Приказ Боерык

№ 141 от 02.09 2024г.

О создании комиссии
по контролю и определению
обучающихся, оказавшихся в
социально-трудном положении и
нуждающихся в льготном питании

В целях улучшения организации питания, обеспечения контроля за качеством
питания, а также рассмотрения и утверждения списка обучающихся, нуждающихся в
льготном питании МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Азнакаево» в 2024-
2025 учебном году.

1. Создать комиссию по контролю и определению нуждающихся обучающихся в льготном
питании (Далее Комиссия) МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Азнакаево»
в составе:

- председатель комиссии: директор МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево» - Р. А. Исламов
-заместитель председателя комиссии -  зам.директора по воспитательной работе,
ответственный по питанию -  Р.А.Фахртдинова
- члены комиссии:

завхоз школы, ответственный по питанию -  Гаянова Р.И.
представитель профсоюзного комитета -  Шутраева Г.Р
инспектор по охране прав детства -  Бабаева P.P.
представитель школьного родительского комитета -  Салихова Л.Н
2. Проводить плановые заседания комиссии по мере необходимости, которые
оформляются протоколами и доводятся до сведения администрации и родительской
общественности.
3. Вменить в обязанность комиссии ежедневное осуществление контроля:
- за санитарно-гигиеническим состоянием обеденного зала;
- за соответствием вывешенного «Меню» дня фактическому питанию;
- за организацией приема пищи обучающимися;
4. Представителям комиссии информировать родителей об итогах своих проверок при

проведении родительских собраний или других мероприятиях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:S3.Azn@tatar.ru
mailto:S3.Azn@tatar.ru

5. Результаты проверок комиссии рассматривать на заседаниях комиссии и
педагогических советах школы для принятия необходимых мер по устранению
выявленных недостатков.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор шк

С приказом ознакомлены:
Усманова Г.Т.У^
Бабаева P.P.
Зайдуллина С.Ф/i Ĵ /
Галиева А.С

Курбиева Г.ШУ
Азацкая З.Ф.
Фахртдинова Р.А.'
Сулейманова И.Г^ t-
Зарипова М.Ф

Сулейманова И.Г.^
Булатова С.Р
Г аврилова О.И/
Тинбакова Р.В.
Шутраева Г.Р

Мухтарова Р.И.

Р.А. Исламов